富県老施協第 ９号

       令和７年５月１４日

 施設長・センター長 様

                                                    富山県老人福祉施設協議会

                                                          会 長  大 﨑 雅 子

              （公印省略）

                        令和７年度大会 担当施設

       特別養護老人ホーム 越之湖

            施設長  志 摩  哲

          （公印省略）

令和７年度富山県老人福祉施設大会について（案内）

青葉の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記大会を別紙開催要項のとおり開催いたします。また、介護関係企業の出展

も予定しております。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数のご参加を賜りますようご配慮のほどよろ

しくお願い申し上げます。

なお、出欠につきましては、令和 7年 6月 12日（木）までに下記の URLにて登録いただきま

すようお願いいたします。

※参加申込専用サイトＵＲＬ

https://forms.office.com/r/4Vec3f06An

  リンクは、富山県老施協ホームページにもあります。

・欠席の施設様につきましても、申込フォームにてご連絡をお願いいたします。

 ・申込フォームは、事業所ごとに 10名様までとなっております。

それ以上の場合は一度送信していただき、再度上記ＵＲＬで追加の方をお申込み下さい。

担当施設：特別養護老人ホーム

〒938-0041 富山県黒部市堀切 1002

TEL ０７６５－５７－３５１１

FAX ０７６５－５７－３５１４

（担当 ：竹内・岸岡）

https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7